A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, a ser firmada entre o Município de Capanema, 

através da Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos e o(s) vencedor(es) do certame, 

terá validade de 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura. 

4. DA DESPESA 

4.1. A despesa com a aquisição do material é estimada em R$ 134.894,20 (cento e trinta e 

quatro mil, oitocentos e noventa e quatro reais e vinte centavos), conforme o orçamento 

estimativo disposto no Termo de Referência. 

DOTAÇÕES 

Exercício da despesa Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso 

2015 1440 08.001.26.782.2601.02262 000 

2015 1550 08.002.15.452.1501.02154 000